5, M.P.D.). 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia, Seguridad y Derechos Humanos de la Nación, la terna de 

candidatos resultante, a saber: 1°) TEDESCO, Ignacio Francisco, D.N.I. Nro. 

21.482.461, con un total de 155,50 (CIENTO CINCUENTA Y CINCO CON 

CINCUENTA) puntos; 2°) NICOLOSI LÓPEZ, Juan Manuel, D.N.I. Nro. 22.836.809, 

con un total de 144,75 (CIENTO CUARENTA Y CUATRO CON SETENTA Y CINCO) 

puntos; 3°) LOPETEGUI, María Inés, D.N.I. Nro. 16.161.353, con un total de 103 

(CIENTO TRES) puntos. 

FECHA: 

LANCESTREMERE 
CRETARIO LETRADO (CCNJT.) 

NSORIA GENERAL DE LA MACÓN 

06 	 ti I 06 

Protocolícese, ¡notifíquese y oportunamente, 

archívese. 

STELLA MARIS MARTINEZ 
DEFENSORA GENERAL DE LA NACION 

R LANCESTREMERE 
r. ECRETARIO LETRADO (C(7ILT.)